ПРОЕКТ

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

Администрации Волгодонского района Ростовской области

П Р И К А З  № ____
«____» ______  2018г.                                                                       ст.  Романовская
О внесении изменений в приказ УСЗН

Волгодонского района от 24.05.2016

№ 32 «Об утверждении нормативных затрат

на обеспечение функций управления
социальной защиты населения Администрации
Волгодонского района»
В соответствии с постановлением  Правительства Ростовской области от 28.10.2015 № 59 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ УСЗН Волгодонского района от 24.05.2016 № 32 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций управления социальной защиты населения Администрации Волгодонского района», изложив подпункт 2.2.1. пункта 2.2.  в следующей редакции:
«2.2.1. Затраты на приобретение услуги по техническому обслуживанию, регламентно-профилактическому ремонту и заправке картриджей определяются исходя из следующих показателей
	Наименование услуг
	Ед.

изм
	Qi рпм
	Цена за ед., руб.
	Pi рпм в год

(не более) руб.

	Чистка, смазка, заправка картриджа лазерного принтера, копира, МФУ для моделей HP, Canon. (малая ёмкость)
	шт.
	36
	250-00
	9000,00

	Замена фотобарабана картриджа лазерного принтера, МФУ (HP, Canon)
	шт.
	26
	350-00
	9100,00

	Чистка, смазка, заправка картриджа лазерного принтера / копировального аппарата / МФУ для моделей HP, Canon. (А-тип, стандартная ёмкость)
	шт.
	16
	300-00
	4800,00

	Чистка, заправка картриджа лазерного принтера, копира МФУ(Samsung,Brother)
	шт.
	18
	430-00
	7740,00

	Замена фотобарабана картриджа лазерного принтера, МФУ (Samsung,Brother)
	шт.
	8
	450-00
	3600,00

	Замена магнитного вала картриджа лазерного принтера / копировального аппарата / МФУ
	шт.
	8
	220-00
	1760,00

	Чистка, смазка, заправка картриджа для моделей Куосеrа ТК-1150
	шт.
	4
	850-00
	3400,00

2. Смолевской Н.М., старшему инспектору, разместить настоящий приказ, в установленном порядке, в Единой информационной системе в сфере закупок в течение 10 рабочих дней со дня его принятия.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                             Е.В. Назаренко
С приказом ознакомлена: ____________________ Смолевская Н.М.